CS MED PRODUTOS ODONTO E HOSPITALARES LTDA-ME. CNPJ: 11.400.939/0001-60. 

OBJETO: Aquisição de medicamentos e materiais odonto para atender as necessidades da Secretaria Municipal de 

Saúde. 

ASSINATURA: 07/02/2011.               VIGÊNCIA: 31/12/2011. 

VALOR: R$ 48.000,00 (Quarenta e oito mil reais). 

EXTRATO DE CONTRATO  

CONTRATO N°: 056/2011.      PROCESSO N°: Pregão Presencial 002/2011 

CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.    

CONTRATADO : MATTOS OLIVEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA EPP. CNPJ: 07.886.202/0001-21. 

OBJETO: Aquisição de medicamentos e materiais hospitalares para atender as necessidades da Secretaria 

Municipal de Saúde. 

ASSINATURA: 07/02/2011.               VIGÊNCIA: 31/12/2011. 

VALOR: R$ 779.999,23 (Setecentos e setenta e nove mil novecentos e noventa e nove reais e vinte e três 

centavos). 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e, 
considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação, modalidade

[...]

RESTAURANTE E LANCHONETE O SOPÃO – ALMIR SOUZA BOMFIM, CNPJ: 
11.769.792/0001-80. 
OBJETO: Fornecimento de refeições, para os presos que aguardam julgamento na 9ª CORPIN – Delegacia 

de Polícia, localizada na sede deste Município. 
ASSINATURA: 10/02/2011.               VIGÊNCIA: 31/12/2011. 
VALOR: R$ 39.600,00 (trinta e nove mil seiscentos e reais).